
Sveučilište u Splitu 

EKONOMSKI FAKULTET 

 

KLASA: 383-03/22-08/02 

UR.BROJ: 2181-196-02-01-22-02 

Split, 01. ožujka 2022. godine 

 

 

Na temelju članka 42. Statuta Ekonomskog fakulteta u Splitu, sukladno članku 10. Pravilnika 

o osiguravanju i unapređivanju kvalitete Ekonomskog fakulteta u Splitu, temeljem mišljenja 

Odbora za unapređenje kvalitete, Fakultetsko vijeće na svojoj 9. sjednici, održanoj dana 01. 

ožujka 2022. godine, donijelo je 

 

 

 

 

ODLUKU 

 

o usvajanju Izvješća o provedenom postupku studentskog vrednovanja stručne 

prakse u akademskoj godini 2020./2021. 

 

I 

Usvaja se Izvješće o provedenom postupku studentskog vrednovanja stručne prakse u 

akademskoj godini 2020./2021., kao u prilogu. 

 

II 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

DEKAN: 

 

Izv. prof. dr. sc. Vinko Muštra, v.r. 

 

 

Dostaviti: 

1. Uprava 

2. Menadžerica kvalitete 

3. Tajnik 

4. Arhiva 

 

 


